CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DO

MEIO AMBIENTE – COMDEMA

IRATI – PARANÁ

OFÍCIO Nº 026/2023                                                                             Irati, 10 de outubro de 2023.

 À Sra.

Magda Adriana Lozinski

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Av. Dr. Vicente Machado, 216

Irati – PR

Assunto: Coleta de lixo em Irati

              Senhora Secretária,

             Cumprimentando-a cordialmente, venho através deste,

questionar sobre a existência de Lei Municipal que regula a coleta de lixo no município de

Irati, conforme solicitado em reunião ordinária do mês de setembro.

  Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

Carla do Rocio Mosele Ragugneti

Presidente do COMDEMA